
수입예산서(하수도과)

[ 하수도과 ]

관:( 600 ) 사업수익 항:( 610 ) 영업수익 세항:( 661 ) 기타영업수익 목:( 09 ) 기타영업수익 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 70,083,015 56,279,113 13,803,902

600 사업수익 40,680,513 41,151,513 △471,000

610 영업수익 24,148,904 24,117,904 31,000

661 기타영업수익 1,119,300 1,088,300 31,000

09 기타영업수익 849,000 818,000 31,000

○ 제3산업단지 폐수종말처리시설사용료

경정 100,000,000원 - 기정 97,000,000원 = 3,000

○제3산업단지 폐수종말처리시설시설개선충당적립금

경정 40,000,000원 - 기정 37,000,000원 = 3,000

○국가식품클러스터 폐수종말처리시설 사용료

경정 80,000,000원 - 기정 60,000,000원 = 20,000

○국가식품클러스터 폐수종말처리시설 시설개선충당 적립금

경정 30,000,000원 - 기정 25,000,000원 = 5,000

670 영업외수익 16,531,609 17,033,609 △502,000

672 타회계전입금수익 16,299,109 16,801,109 △502,000

06 국고보조금 7,824,000 8,283,000 △459,000

○ 09BTL 하수관거 정비임대료

경정 3,987,000,000원 - 기정 4,446,000,000원 = △459,000

09 기타전입금 263,000 306,000 △43,000

○ 06BTL 하수관거 정비임대료(금강수계기금)

경정 128,000,000원 - 기정 136,000,000원 = △8,000

○ 09BTL 하수관거 정비임대료(금강수계기금)

경정 135,000,000원 - 기정 170,000,000원 = △35,000



[ 하수도과 ]

관:( 100 ) 자본적수입 항:( 120 ) 유형자산처분 세항:( 122 ) 물품매각수입 목:( 02 ) 차량운반구매각수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 29,402,502 15,127,600 14,274,902

120 유형자산처분 14,700 0 14,700

122 물품매각수입 14,700 0 14,700

02 차량운반구매각수입 14,700 0 14,700

○ 공용차량 매각대금(94수6641, 94우2410, 전북82다3109)

경정 14,700,000원 - 기정 0원 = 14,700

170 자본잉여금수입 18,474,600 11,997,600 6,477,000

173 타회계건설보조금수입 17,474,600 10,997,600 6,477,000

01 국고보조금수입 14,207,000 9,007,000 5,200,000

○ 하수찌꺼기감량화 사업

경정 10,705,000,000원 - 기정 6,005,000,000원 = 4,700,000

○ 북부1처리분구 하수관로 정비사업 경정 500,000,000원 - 기정 0원 = 500,000

02 타회계건설보조금수입 621,000 372,000 249,000

○ 남부2,3 / 북부2처리분구 하수관거정비사업(금강수계기금)

경정 31,000,000원 - 기정 123,000,000원 = △92,000

○남부2/1, 2/2 배수분구하수관로 정비사업(금강수계기금)

경정 76,000,000원 - 기정 165,000,000원 = △89,000

○하수찌꺼기감량화 사업(금강수계기금)

경정 325,000,000원 - 기정 10,000,000원 = 315,000

○익산시 노후하수관로 정비사업(금강수계기금)

경정 67,000,000원 - 기정 74,000,000원 = △7,000

○북부1처리분구 하수관로 정비사업(금강수계기금)

경정 15,000,000원 - 기정 0원 = 15,000

○국가산업단지노후하수관로정비사업(금강수계기금)

경정 107,000,000원 - 기정 0원 = 107,000

03 시도비보조금수입 2,646,600 1,618,600 1,028,000

○ 북부1처리분구 하수관로 정비사업

○하수찌꺼기감량화 사업

경정 2,294,000,000원 - 기정 1,287,000,000원 = 1,007,000

경정 21,000,000원 - 기정 0원 = 21,000

180 유보자금 10,845,931 3,130,000 7,715,931

181 순세계잉여금 10,715,931 3,000,000 7,715,931

01 순세계잉여금 10,715,931 3,000,000 7,715,931

○순세계잉여금

경정 10,715,931,366원 - 기정 3,000,000,000원 = 7,715,931

190 기타자본적수입 67,271 0 67,271

191 기타자본적수입 67,271 0 67,271

09 기타자본적수입 67,271 0 67,271

○ 관급자재 반환금 등 기타자본적수입 경정 67,271,900원 - 기정 0원 = 67,271


